que prorsus de albo, sed de medio colore, ut pnta de burello

sive de grisco, et loco superioris tunicac paludellum amplum de

canapé sive de lino grosso, ad modum istius panniculi, huic lite-

rae pro exemplari ad perpetuara rei memoriam infixi, absque

ulla crispatura consutum, tamquam habitum vestrae regulari in-

stitutioni et perpetuae inclusioni magis consonum et congruen-

tera, et sub illo paludello alias vestes, devoto et religioso fe-

mineo sexui et ordini vestro in colore et precio congruas et ne-

cessarias, ob raajoris humilitatis et enstimooiae custodiam de ce-

tero sicut antea deferatis. Nostrarum testimonio literarum datum

anno millesimo quadringentesimo undecimo, mensis Maji die

quarta.

Jo. Hondertmerck.

[Cum sigillo et panni-

culo lineo affix o, colore

nee albo nee nigro.]

[In dorso hacc:]

Een brief van den Bisschop dat wij

kcelen zullen dragen.
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N°. II. 1414. 22 Maart.

Johannes, episcopus servus servorura Dei. Ad perpetuam rei

memoriaal. Speciosus forma et plenus gratia sponsus ecclesiae

Jcsus Christus inter cetera sanctitatis insignia praecipue diligit

castitatem, ut sibi, virgini nato de virgine ac immaculato agno,

virgines famulentur, statuin etiam inonialem a sua misericordia

non repellit, cum juxta sacrae scripturae eloquia non solum

virgines verum etiam viduae ad regna perveniant coelorum, prop-

ter quae dignum reputaraus, ut apostolicae sedis benignitas vir-

gines, quae se parant accensis lampadibus eidem obviam ire

sponso, nee non etiam devotas viduas, quae in humilitatis spi-

ritu in bujustnodi virginum consortio ipsi sponso servire deside-

raut, tanto propensioris caritatis studio prosequamur, quanto

ipsae secundtira fragililatem sexus majori dinoscantur auxilio

indigere. Ad nostram siquideiu fide dignis relatibus pervenit no-

titiam, quod dudum in opido Delfensi, in parochia ecclesiae pa-

rochialis sancti Hyppoliti ejusdem opidi Traject, dioc., et non-

nullorum Christi fidelium suffragio quaedam capella congrue et

honcste fuit aedificata, ac licentia et auctoritate venerabilis fra-

tris nostri Frederici, episcopi Traject., consecrata, cum habitatione,

in qua nonnullae virgines ac etiam viduae sub regula et sccun-

dum instituta ordinis S. Francisci de penitentia nuncupati vivere

cupientes, de consensu ejusdem episcopi ac dilecti filii ministri

ipsarum, a quo habitum dicti ordinis rite et secundum ipsius

ordinis regulam susccperunt, sunt inclusae et pro tempore inclu-

dentur tali conditionc, quod lapso uno anno, si inibi sponte

remanere voluerint, extune includcntur, inibi perpetuo Domino

serviturae. Qua re pro parte dictarum inclusarum nobis fuit hu-

militer supplicatum, ut praemissis et circa ea rite ordinatis robur

apostolicae confirmationis adjiciatur et cis quidem juxta dictam

capcllam in loco, ad hoe congruo et honesto, cimeterium habere

ac in eisdem capella et cimeterio ipsae et alii Christi fideles, hoe

sponte eligentes, sepeliri, ac quencunque sacerdotem ad hoe ydo-

neum, qui eis in eadem capella verbum Dei publice praedicare

possit, eligere, et in eadem missas et alia divina officia etiam

alta voce decantare facere valeant, concedere de Apostolica be-

uignitate dignaremur. Nos igitur praemissa plurimum in Do-

mvni commendatione, eaque praesentibus pro sufficientcr expres-

ais habentes, ac hnjusmodi supplicationibus inclinati, praemissa

et órca ea rite ordinata auctoritate apostolica confirmamus et
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praescnlis scripti patrocinio communimus. supplentcs omncs dc-

fectus, si qui forsan interveneriiit in eisdem ipsisque inclusii et

includendis, quod juxtn capellam praedictam cimeterium libero ct

licite consecrari fncere et in eisdem capella et cimeterio hujus-

modi inchisarum ac nliorum Christi fidelium pro tem'pore decc-

dentium et hoe sponte eligentium, ut praefertur, corpora sepeliri,

et quemcunque sacerdotem vdoncum, ad hoe competenter instruc-

tum, qui eis in dicta capella verbum publice praedicare possit,

cligere, et quidem in eadem missas et alia divina officia etiam

alta vocc in augmentum divinae laudis decantare facere valeanl,

eadem auctoritatc licentiam elargimur. Proviso tarnen quod

dictae inclusae curato dictne ecclesiae pro portionc canonica et

obventionibus occasione hujusmodi sepulturae, aut alias qualiter-

cunque provenientibus respondeant, pront alii religiosi civitatis

Trajectensis faciunt et facere consueverunt, in quo etiam dictum

curatum, pro tempore existentem, volumus contentari. apostolicis

ac provincialibus et synodalibus constitutionlbus, aliisque con-

trariis non obstantibus quibuscunque. Nulli ergo homini liceal

liane paginam nostrae confirmntionis, coremiinitionis, suppletio-

nis, concessionis et voluntatis infringere vel ct ausu temcrario

contraire. Si qnis autem hoe atteraptare praesumpserit, in-

dignationem omnipotenlis Dei et beatorum Petri et Pauli Apo-

stolorum cjus se noverit incursurum. Dat Bononiae, ij kal.